



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO ESTIMADO UNITÁRIO	PREÇO ESTIMADO TOTAL
8.	Pneu 265/70R16	Und	12	800,00	9.600,00
9.	Camara de Ar Aro 13	Und	20	32,00	640,00
10.	Camara de Ar Aro 14	Und	20	35,00	700,00
TOTAL:				<b>70.805,00</b>	
<b>(SETENTA MIL E OITOCENTOS E CINCO REAIS)</b>					

**LOTE II – PNEUS PARA CARROS PESADOS E MÁQUINAS (PAC 2)****DANTAS E DANTAS BARROS LTDA**

**VENCEDORA: ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO ESTIMADO UNITÁRIO	PREÇO ESTIMADO TOTAL
1.	Pneu 215/75R17.5	Und	25	960,00	24.000,00
2.	Pneu 900-20 Diagonal	Und	35	980,00	34.300,00
3.	Pneu 10.00R20 Direcional	Und	2	1.700,00	3.400,00
4.	Pneu 10.00R20 Tração	Und	14	1.800,00	25.200,00
5.	Pneu 275/80R22.5 Direcional	Und	2	1.700,00	3.400,00
6.	Pneu 275/80R22.5 Tração	Und	4	1.800,00	7.200,00
7.	Pneu 12.5/80-18	Und	2	1.700,00	3.400,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO ESTIMADO UNITÁRIO	PREÇO ESTIMADO TOTAL
8.	Pneu 14.00-24	Und	4	3.000,00	12.000,00
9.	Pneu 17.5-25 E2/G2/L2	Und	2	3.600,00	7.200,00
10.	Pneu 17.5-25 E3/L3 Lonas	Und	4	3.600,00	14.400,00
11.	Camara de Ar 900 – 20	Und	40	120,00	4.800,00
12.	Camara de Ar 10.00-20	Und	20	130,00	2.600,00
13.	Camara de Ar 12.5/80-18	Und	4	150,00	600,00
14.	Camara de Ar 17.5-25	Und	8	310,00	2.480,00
15.	Camara de Ar KM24	Und	8	250,00	2.000,00
16.	Protetor Aro 20	Und	50	50,00	2.500,00
17.	Protetor Aro 22.5	Und	8	70,00	560,00
18.	Protetor Aro 24	Und	6	110,00	660,00
19.	Protetor Aro 25	Und	6	180,00	1.080,00
TOTAL:				<b>151.780,00</b>	
<b>(CENTO E CINQUENTA E HUM MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS)</b>					

**EMPRESAS:**

**ALEKSIANA DE MIRANDA SILVA – ME**  
CNPJ: 25.263.772/0001-47  
AVENIDA TRANSAMAZÔNICA, Nº 147 – CENTRO  
64.500-000 – OEIRAS – PI  
TELEFONE: (89) 9 9404-5507

**DANTAS E BARROS LTDA**

CNPJ: 23.621.840/0001-77  
AVENIDA DEP. RAIMUNDO DE SÁ URTIGA, Nº 565 – BOMBA  
64.600-000 – PICOS – PI  
TELEFONE: (89) 3422-3948

**AVISO DE LICITAÇÃO****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2018****PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018.**

**DATA DA ABERTURA:** 03 de maio de 2018 às 08:30horas.

**MODALIDADE:** Pregão Presencial, Menor Preço.

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI.

**VALOR PREVISTO:** R\$ 199.000,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL REAIS).

**LEI REGENTE** 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores.

**FONTE DE RECURSO:** Convênio nº 859583/2017 – Ministério da Agricultura, Pecuária e abastecimento/FPM/RECURSOS PRÓPRIOS

**CÓPIA DO EDITAL:** Pode ser adquirido na sede da CPL, na Rua Jesuíno Moura, 35, sala 02, centro, Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:30 as 13:30 horas.

**ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA:** Recebimento e Abertura: Rua Jesuíno Moura, 35, Sala 02, Centro, Oeiras-PI

**PUBLIQUE-SE.**

Oeiras (PI), 18 de abril de 2018.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira  
Pregoeira

**AVISO DE LICITAÇÃO****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2018****PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018.**

**DATA DA ABERTURA:** 03 de maio de 2018 às 10:00 horas.

**MODALIDADE:** Pregão Presencial, Menor Preço.

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE 14 (QUATORZE) APARELHOS DE AR CONDICIONADO 12.00C BTU, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI REMANESCENTES DO RECURSO proposta nº: 11317.318000/1150-03 do - MINISTÉRIO DA SAÚDE.

**VALOR ESTIMADO:** 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

**FONTE DE RECURSO:** correrão à conta dotações do Ministério da Saúde, conforme proposta nº: 11317.318000/1150-03

**LEI REGENTE** 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores.

**CÓPIA DO EDITAL:** Pode ser adquirido na sede da CPL, na Rua Jesuíno Moura, 35, sala 02, centro, Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:30 as 13:30 horas.

**ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA:** Recebimento e Abertura: Rua Jesuíno Moura, 35, Sala 02, Centro, Oeiras-PI

**PUBLIQUE-SE.**

Oeiras (PI), 18 de abril de 2018.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira  
Pregoeira